KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24-go Stycznia 1867 r. | **N^o 20.** | Lat **46.** | Dnia 12 (24) Stycznia 1867 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 8, w połud. z. st. 6. Wschód Słońca g. 7 m. 55
Wysok. wody st. 6 c. 8; (Ubywa) Zachód 4 p. 30

Jutro, Nawrócenie Śgo Pawła Apostoła.

— Jutro, Uroczystość Nawrócenia Śgo PAWŁA, obchodzoną, będzie Nabożeństwem odpustowym, w kościołach: Śgo KRZYŻA i Stej ANNY, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście.

— Dokończenie Najwyżej zatwierdzonej dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku, Ustawy o Zarządzie Gubernjalnym i Powiatowym w Gubernjach Królestwa Polskiego, oraz Najwyżej zatwierdzonej w dniu 19 (31) Grudnia 1866 roku, Ustawy o Straży ziemskiej w Królestwie Polskiem i o Zarządzie interesami ubezpieczeni, — w Ruskim tekście, wraz z Polskim przekładem, zamieszczone są w osobnym dodatku do Nru 190 „Dziennika Warszawskiego”. (Dz. W.)

— Mieszkańcy m.

miarownie od godziny 9ej do 11ej, zażądać nie tylko okazania takowego numeru, ale nadto przeliczenia całej setki, co nikomu odmówionem nie będzie. — Naczelnik Urzędu, Loeschern. — Sekretarz Urzędu, J. K. Noiński. (Dz. W.)

— *Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Ilgo.* — W dniu 12 (24) Listopada 1866 roku, we wsi Woli-Rusztowskiej, Gminie Klembów, Okręgu Stanisławowskim, w lesie, niedaleko od drogi prowadzącej do miasta Radymina, znaleziono zwłoki zabitej kobiety, niewiadomej z imienia, nazwiska i pochodzenia.

— Wzywa więc każdego, kto by posiadał jaką wiadomość o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tej kobiety, stosunkach familijnych, lub też o sprawcach zabójstwa, ażeby doniósł najbliższej władzy miejsca swego zamieszkania, lub też wprost Sądowi Poprawczemu Wydziału Ilgo, posiedzenia swe odbywającym w Warszawie, przy ulicy Dzielnej. — Warszawa, dnia 4 (16) Stycznia 1867 roku. — Sędzia Prezydujący, Moczyłowski. (Dz. War.)

— *Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska i Warszawsko-Bydgoska.* — Od dnia 15 (27) Stycznia r. b., opłata frachtowa od ołowiu, przewożonego w bezpośredniej komunikacji z Sosnowca do St. Petersburga, pobierana będzie w tej samej wysokości, jak od cynku, to jest po kop: 113,28 od centnara czyli 3ch pudów. — Warszawa, dnia 6 (18) Stycznia 1867 roku. (D. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Kontr-Admirał *Duchamel*, i Vice-Admirał *Wojewódzki*, z Petersburga; —

wyjechali zaś: Jenerał-Major Orszaku J. C. M. *Sajn-Witgensztejn-Berleburg*, Jenerał-Majorowie: *Szczerbalski* do Petersburga, *Lebiedjew*, do Radomia.

— Jutro, *Don Giovanni*, przed Artystów Włoskich. Abonament lit: C, Ner 10.

TEATR ROZMAITOŚCI

Jutro, *Zony uczonych* (1 raz). — *Mąż i Konkurent*.
RESURSA OBYWATELSKA. — Codziennie Koncert Orkiestry Bilsego. — Początek o g. 7ej wieczorem **SZLICHTADA** do Kaskady. (340).

W przyszłą Sobotę dnia 14 (26) Stycznia 1867 r. w **KASKADZIE** za rogatkami Marymonckimi urządzony zostanie

BAL OBYWATELSKI.

Na zabawę tę, wprowadzone być mogą kobiety, byleby tylko męczyzna, nabywający bilet i wprowadzający takową bezpłatnie, znany był osobiście Gospodarzowi lub innym gościom.